

ス その他事業

(単位：千円、%)

項 目	25 年度 A	26 年度 B	27 年度 C	前 年 度 比 較		過去5年 平均伸率
				B-A A	C-B B	
1 総 収 益 A = C+E+F	94,886	319,498	309,386	236.7	△ 3.2	26.6
(1) 経 常 収 益 B = C+E	94,886	319,498	309,382	236.7	△ 3.2	26.6
ア 営業収益 C	76,113	204,505	201,373	168.7	△ 1.5	20.1
料金収入	76,113	197,951	201,373	160.1	1.7	20.1
受託工事収益 D				---	---	---
イ 営業外収益 E	18,773	114,993	108,009	512.5	△ 6.1	49.5
(2) 特別利益 F			4	---	皆 増	---
総収益のうち他会計繰入金	7,500	29,780	22,895	297.1	△ 23.1	53.1
2 総 費 用 G = I+K+L	96,874	351,902	312,765	263.3	△ 11.1	26.1
(1) 経 常 費 用 H = I+K	96,874	343,655	312,268	254.7	△ 9.1	26.0
ア 営業費用 I	85,420	328,465	297,792	284.5	△ 9.3	27.7
減価償却費	8,240	80,039	79,090	871.3	△ 1.2	52.2
修繕費	3,298	30,661	24,155	829.7	△ 21.2	45.5
委託料	1,222	102,025	100,932	8,249.0	△ 1.1	110.2
受託工事費用 J				---	---	---
イ 営業外費用 K	11,454	15,190	14,476	32.6	△ 4.7	6.7
企業債利息				---	---	---
(2) 特別損失 L		8,247	497	皆 増	△ 94.0	---
総費用のうち職員給与費	51,565	92,020	71,821	78.5	△ 22.0	9.5
3 純 損 益 A-G	△ 1,988	△ 32,404	△ 3,379	△ 1,530.0	89.6	1.7
(1) 経 常 損 益 B-H	△ 1,988	△ 24,157	△ 2,886	△ 1,115.1	88.1	△ 1.5
経常損失(△)	1,988	29,092	9,439	1,363.4	△ 67.6	24.9
営業損益 (C-D)-(I-J)	△ 9,307	△ 123,960	△ 96,419	△ 1,231.9	22.2	68.4
4 累 積 欠 損 金	1,988	35,607	9,439	1,691.1	△ 73.5	24.9
1 資 本 的 収 入				---	---	△ 100.0
(1) 企 業 債				---	---	---
(2) 他会計繰入金				---	---	---
2 資 本 的 支 出		16,625	3,877	皆 増	△ 76.7	△ 15.0
(1) 建設改良費		16,625	3,877	皆 増	△ 76.7	△ 15.0
(2) 企業債償還金				---	---	---
1 不良債務額				---	---	---
2 企業債現在高				---	---	---
3 決算規模	92,554	293,726	243,018	217.4	△ 17.3	20.1
1 事 業 数	1	3	3	2		24.6
建設中の事業数						---
経常損失を生じた事業数	1	2	1	1	△ 1	
累積欠損金を有する事業数	1	2	1	1	△ 1	
不良債務を有する事業数						---
1 総収支比率	97.9	90.8	98.9	△ 7.1	8.1	0.4
2 経常収支比率	97.9	93.0	99.1	△ 4.9	6.1	0.5
3 単年度起債依存比率	---			---		---
4 固定資産対長期資本比率	43.4	92.0	91.5	48.6	△ 0.5	12.4

(注) 「経常損失(△)」は、「経常損失を生じた事業数」に該当する事業の赤字額を合計したもの。